Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Juru

(Casa de Antônio Luiz Leite)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  001/2021

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU - PB, Sr.

ALVARO ANCELMO TEIXEIRA no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação pertinente, considerando o PARECER conclusivo da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, desta Casa Legislativa, relativo à Licitação

acima referenciada, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório acima

referido, visando à contratação de Procurador Jurídico da Câmara Municipal

de Juru – PB e ADJUDICA o objeto da licitação ao senhor PAULA LOUDAL DE

ALMEIDA TEIXEIRA, que apresentou o menor valor Global cotado de R$

12.000,00 (doze mil reais), determinando que sejam tomadas as medidas

cabíveis e subsequentes, necessárias a efetivação da contratação.

Juru - PB, 15/01/2021.

ALVARO ANCELMO TEIXEIRA

Presidente da Câmara Municipal